四 川 省 保 健 协 会 文 件
川保字（2022）10 号

四川省保健协会

公告

四川省保健协会第三届 2022 年第二次理事会议，2022 年 9 月

24 日下午于锦江区静平路 780 号成功举行。会议对《四川省保健协

会会长办公会关于增补我会理事长、副理事长的提案》进行审议，

并对拟增补的理事长、副理事长人选进行现场无记名投票表决。

表决结果如下：

全票通过增补曹朕旗同志为我会新一任理事长，全票通过增补

程玉云、马天强、张德江三位同志为我会副理事长。

理事会责成四川省保健协会办公室按流程办理后续相关手续。

特此公告

四川省保健协会

2022 年 9 月 24 日

	四川省保健协会文件